

BŪVNICĪBAS KOPTĀME

Buves nosaukums: Skultes Pirts
Objekta nosaukums: Pirts atjaunošana
Objekta adrese: Skultes iela 23, Skulte, Mārupes novads, LV-2108
Pasūtījuma Nr. _____
Tāme sastādīta:

Nr.p.k	Objekta Nr.	Objekta nosaukums	Objekta izmaksas (euro)
1	1	Skultes pirts Atjaunošana	53 810.00
		KOPĀ	53 810.00

VALDIS KĀRKLINŠ
Mārupes novada Pašvaldības
Izstrādes pārvaldes vadītājs



Būves nosaukums: Skultes Pirts
 Objekta nosaukums: Pirts atjaunošana
 Objekta adrese: Skultes iela 23, Skulte, Mārupes novads, LV-2108
 Pasūtījuma Nr. _____
 Par kopējo summu, euro 53810.00
 Kopējā darbietilpība, c/st 0.00
 Tāme sastādīta: _____

Nr.p.k.	Kods, tāmes Nr.	Būvdarbu veids vai konstruktīvā elementa nosaukums	Tāmes izmaksas (euro)	Tai skaitā			Darbietilpība (c/h)
				Darba alga (euro)	Būvizrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	
1	1-1	Skultes pirts Atjaunošana	53 810.00	0.00	53 810.00	0.00	0.00
		Kopā	53 810.00	0.00	53 810.00	0.00	0.00
		Virsziedevumi %					
		t.sk. darba aizsardzībai					
		Peļņa %					
		PAVISAM KOPĀ	53 810.00				

VALDIS KĀRKLINŠ
 Mārupes novada Pašvaldības
 Ipašumu pārvaldes vadītājs



Būves nosaukums:
 Objekta nosaukums:
 Objekta adrese:
 Pasūtījuma Nr.

Skultes Pirts
 Pirts atjaunošana
 Skultes iela 23, Skulte, Mārupes novads, LV-2108

Tāme sastādīta 2020.gada tirgus cenās
 Tāme sastādīta:

Tāmes tiešās izmaksas euro bez PVN **53810.00**

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvizstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
	Projekta dokumentācija													
1	Apliecinājuma karte + Interjers	kompl.	1.00				6500.00		6500.00			6500.00		6500.00
	Demontāžas darbi													
	Vējtveris													
2	Sienas demontāža vējtverī	kvm.	6.00				60.00		60.00			360.00		360.00
3	apdares demontāža vējtverī	kvm.	36.00				10.00		10.00			360.00		360.00
4	griestu demontāža	kvm.	11.00				15.00		15.00			165.00		165.00
5	loga ailes paplašināšana uz apakšu	gab.	1.00				100.00		100.00			100.00		100.00

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu								
				Laika norma (ch)	Darba samaksas līkme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietība (ch)	Darba alga (euro)	Būvstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)				
	3. TELPA																	
6	Radiatoru pārveidošana (demonāža)	gab.	3.00				70.00			70.00					210.00			210.00
7	ventilācijas kanāla demonāža	gab.	1.00				200.00			200.00					200.00			200.00
8	Griestu, sienu attīršana	kvm.	60.00				15.00			15.00					900.00			900.00
	WC																	
9	sienu demonāža	kvm.	8.50				60.00			60.00					510.00			510.00
10	durvju demonāža	gab.	1.00				20.00			20.00					20.00			20.00
11	santehnikas demonāža	gab.	2.00				100.00			100.00					200.00			200.00
	4. TELPA																	
12	Griestu attīršana	kvm.	60.00				15.00			15.00					900.00			900.00
13	Sienu attīršana	kvm.	130.00				10.00			10.00					1300.00			1300.00
14	Ventilācijas kanālu demonāža	kompl.	1.00				200.00			200.00					200.00			200.00
	5. TELPA																	
16	krāsns demonāža	kompl.	1.00				500.00			500.00					500.00			500.00
17	Pirts apdares demonāža	kvm.	36.00				20.00			20.00					720.00			720.00
18	pirts lāvas demotāža	kompl.	2.00				20.00			20.00					40.00			40.00

Nr.p.k	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas							Kopā uz visu apjomu							
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvstrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)				
	BŪVDARBI																	
	Vējteris																	
19	Jauns logs 800x2000	kompl.	1								500.00					500.00		
20	Sienu apdare ar saplāksni	kvm.	60								30.00					1800.00		
21	griestu apdare ar saplāksni	kvm.	14								40.00					560.00		
22	grīdas apdare linoļejs	kvm.	11								20.00					220.00		
23	gaismas ķermeņi centrālais, fona	kompl.	2								150.00					300.00		
	3. TELPA																	
24	sienu griestu apdare atjaunošana, krāsošana		60								25.00					1500.00		
25	jaunu LED gaismekļu montāža		8								100.00					800.00		
26	sienu flīžu atjaunošana, šuvju atjaunošana	kompl.	1								800.00					800.00		
27	Grīdu atīrīšana, fizēšana	kvm.	27.00								25.00					675.00		
28	Jauni soli ar skapišiem	gab	8.00								200.00					1600.00		
	WG (ar vides pieejamību)																	
29	Jaunu sienu izveide	kvm.	8.00								100.00					800.00		
30	Jaunas flīzes, hidroizolācija	kvm.	16.00								30.00					480.00		
31	jauna santehnika	kompl.	1								800.00					800.00		
32	apgaismojums	kompl.	1								150.00					150.00		
33	santehnika pieslēgums	kompl.	1								100.00					100.00		
	4. TELPA																	
34	sienu, griestu apdare atjaunošana, krāsošana	kvm.	130								25.00					3250.00		
35	LED virtenes Apgaismojums virs flīzēm	m	32								20.00					640.00		
36	Esošo Lampu atjaunošana	kompl.	6								150.00					900.00		

Nr.p.k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums	Vienības izmaksas						Kopā uz visu apjomu				
				Laika norma (c/h)	Darba samaksas likme (euro/h)	Darba alga (euro)	Būvizrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Kopā (euro)	Darbietilpība (c/h)	Darba alga (euro)	Būvizrādājumi (euro)	Mehānismi (euro)	Summa (euro)
5 TELPA														
37	pirts krāsns	kompl.	1.00				1200.00		1200.00			1200.00		1200.00
38	Pirts apdares montāža	kvm.	36.00				35.00		35.00			1260.00		1260.00
39	pirts lāvas	kompl.	2.00				200.00		200.00			400.00		400.00
40	betona grīdas segums	kvm.	10.00				25.00		25.00			250.00		250.00
AILES														
41	iekšdurvis	kompl.	4.00				300		300.00			1200.00		1200.00
42	Ardurvis	kompl.	1.00				400		400.00			400.00		400.00
43	Logi 800x2000	kompl.	1.00				400		400.00			400.00		400.00
44	Stikla bloki 7 logi 3 euro par bloku	gab	240.00				6		6.00			1440.00		1440.00
Inženierkomunikācijas														
45	Apkures katls	kompl.	1				2500		2500.00			2500.00		2500.00
46	mazais karstā ūdens sagatavotājs	kompl.	1				300		300.00			300.00		300.00
47	Ventilācijas sistēma	kompl.	1				4000		4000.00			4000.00		4000.00
48	elektroinstalācijas	kompl.	1				4000		4000.00			4000.00		4000.00
49	Zibesns novedējs	kompl.	1				3500		3500.00			3500.00		3500.00
50	jaunu dūmeņu izbūve	kompl.	2				1000.00		1000.00			2000.00		2000.00
Labiekārtojums														
51	Jauna pandusa izveide	kompl.	1				1500.00		1500.00			1500.00		1500.00
52	ietves bruģēšana	kvm.	16				25.00		25.00			400.00		400.00
Tiešās izmaksas kopā, t. sk. darba devēja sociālais nodoklis (24,09%)											53810.00	53810.00		

VALDIS KĀRKLIŅŠ
Mārupes novada Pašvaldības
Ipašumu pārvaldes vadītājs

